。中共固原市教育工作委员会

关于举办市直教育体育系统 2022年
入党积极分子和发展对象培训班的通知

市直教育体育系统各党委（总支、支部）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,学习

贯彻党的十九届六中全会精神、自治区第十三次党代会精神和

固原市第五次党代会精神，切实加强市直教育体育系统入党积

极分子、发展对象的培养教育，提高发展党员工作质量，根据

《中国共产党发展党员工作细则》等要求，市教育工委决定举

办市直教育体育系统入党积极分子、发展对象培训班，现就有

关事宜通知如下：

一、时间及地点

定于 2022年 7月 28日—29日在固原市青少年示范性综合

实践基地管理中心（锦绣街 1号）主楼 4楼法治报告厅举办。

二、培训内容及方式

《党章》、党规党纪、习近平新时代中国特色社会主义思想、

《中国共产党的百年奋斗历程和庄严使命》、习近平总书记视察

宁夏重要讲话精神、自治区第十三次党代会精神、全面从严治

党、意识形态以及干部政治能力和专业能力提升等内容。

- 2 -

培训采取专题讲座、撰写心得体会、自学与考试等方式进

行。

三、培训对象

市直教育体育系统各级党组织入党积极分子、发展对象。

四、几点要求

1.各级党组织要高度重视，处理好工学矛盾，认真安排相关

人员参加培训，并将参训学员登记表电子版于 7月 27日上午

10:00前发送至邮箱（gysjygw@163.com）。

2.参训人员在培训期间要严格遵守各项纪律规定，保持好会

场秩序。

3.培训采取考勤与考试的方式进行考核，考核不合格的，不

予发放结业证书。

4.参训人员提前 15分钟入会场。

联系人：余利娟 联系电话：0954-2088143

附件：1.培训报名登记表

2.培训日程安排

中共固原市教育工作委员会

2022年 7月 26日

mailto:gysjygw@163.com

附件 1

培训报名登记表

填报单位： 填报时间： 年 月 日

姓名 性别 民族 出生年月
申请入党

时间

党支部确定入党

积极分子时间

确定发展

对象时间
所在党支部

- 4 -

附件 2

培 训 日 程 安 排

日期 时段 时间 地点 具体安排 主持人

2022年 7月 28日

星期四

上午

8：30—9:00

固原市青少年示范性

综合实践基地管理中

心（锦绣街 1号）主

楼 4楼法治报告厅

报名、开班动员

张国文

9：00—12:00
意识形态

市教育工委专职副书记：张国文

下午 15:00—18:00
认真学习党章 严格遵守党章——十九大党章学习

市委党校教授：刘杰
张国文

晚上 19:30—21:00 自学，撰写心得体会 余利娟

2022年 7月 29日

星期五

上午 9：00—12:00
遵守党规党纪，落实全面从严治党

市纪委监委第三派驻纪检监察组组长：黄选存
张国文

下午 15:00—18:00
中国共产党的百年奋斗历程和庄严使命

市委党校教授：陈燕
张国文

晚上 19:30—21:00 考试 余利娟